

**w sprawie : zmian w budżecie na rok 2004**

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. O samorządzie gminnym (jednolity tekst Dz U Nr 142 poz 1591 z 2001r z późniejszymi zmianami ) oraz art. 109 i art. 124 ustawy z dnia 26 listopada 1998r o finansach publicznych (jednolity tekst Dz U Nr 15 poz 148 z 2003r z późniejszymi zmianami ) Rada Gminy uchwała co następuje :

**§ 1**

- 1) Zwiększa się plan dochodów w budżecie na rok 2004 o kwotę **297.094 zł** w następującej klasyfikacji budżetowej :

<u>Dział 756 – Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nie posiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem</u>	<u>100.000 zł</u>
- rozdział 75615 – Wpływy z podatku rolnego, leśnego, podatku od czynności cywilno-prawnych, podatku od spadków, darowizny oraz podatków i opłat lokalnych	100.000 zł
§ 0310 – podatek od nieruchomości	100.000 zł
<u>Dział 758 – Różne rozliczenia</u>	<u>17.971 zł</u>
- rozdział 75805 – Części rekompensująca subwencji ogólnej dla gmin	17.971 zł
§ 2920 – Subwencje ogólne z budżetu państwa	17.971 zł
<u>Dział 801 – Oświata i wychowanie</u>	<u>1.123 zł</u>
- rozdział 80101 – Szkoły podstawowe	1.123 zł
§ 2030– Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań własnych	1.123 zł
<u>Dział 852 – Pomoc społeczna</u>	<u>178.000 zł</u>
- rozdział 85203 – Ośrodki wsparcia	178.000 zł
§ 2010 – Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań zleconych	78.000 zł
§ 6310 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne zadań zleconych	100.000 zł

Plan dochodów po zmianie wynosi **14.720.636 zł**

## § 2

1) Zwiększa się plan wydatków w budżecie na rok 2004 kwotę **997.094 zł** w następującej klasyfikacji budżetowej :

<u>Dział 600 – Transport i łączność</u>	<u>450.000 zł</u>
- rozdział 60016 – Drogi publiczne gminne	450.000 zł
§ 4270 – Zakup usług remontowych	50.000 zł
§ 6050 – Wydatki inwestycyjne	400.000 zł
<u>Dział 700 – Gospodarka mieszkaniowa</u>	<u>500.000 zł</u>
- rozdział – 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami	500.000 zł
§ 6050 – Wydatki inwestycyjne	500.000 zł
<u>Dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa</u>	<u>40.000 zł</u>
- rozdział – 75412 – Ochotnicze straże pożarne	40.000 zł
§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia	15.000 zł
§ 4270 – Zakup usług remontowych	25.000 zł
<u>Dział 801 – Oświata i wychowanie</u>	<u>29.094 zł</u>
- rozdział – 80101 – Szkoły podstawowe	9.094 zł
§ 3240 – Stypendia oraz inne formy pomocy dla uczniów	1.123 zł
§ 4300 – Zakup usług pozostałych	7.971 zł
- rozdział – 80104 – Przedszkola	20.000 zł
§ 4270 – Zakup usług remontowych	20.000 zł
<u>Dział 852 – Opieka społeczna</u>	<u>178.000 zł</u>
- rozdział - 85203 – Ośrodki wsparcia	178.000 zł
§ 4010 – Wynagrodzenie osobowe pracowników	21.000 zł
§ 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne	3.800 zł
§ 4120 – Składki na fundusz pracy	520 zł
§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia	5.000 zł
§ 4260 – Zakup energii	6.280 zł
§ 4270 – Zakup usług remontowych	30.000 zł
§ 4300 – Zakup usług pozostałych	11.400 zł
§ 6050 – Wydatki inwestycyjne	100.000 zł

2) Zmniejsza się jednocześnie :

<u>Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska</u>	<u>200.000 zł</u>
- rozdział 90001 – Gospodarka ściekowa i ochrona wód	200.000 zł
§ 6050 – Wydatki inwestycyjne	200.000 zł

Plan wydatków po zmianie wynosi **16.420.636 zł**.

## § 3

Zwiększa się plan przychodów w § 957 – Środki z nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w wysokości 700.000 zł na pokrycie deficytu wynikającego z § 2 .



Zwiększenie dochodów o kwotę 297.094 zł wynika z otrzymanych dotacji celowych z budżetu państwa w wysokości 1.123 zł z przeznaczeniem na sfinansowanie wyprawki szkolnej w formie zasiłku losowego dla uczniów rozpoczynających naukę w klasach pierwszych w roku szkolnym 2004\2005 Decyzja Wojewody Mazowieckiego Nr 42 z dnia 11 maja 2004 roku.

Kwotę 17.971 zł otrzymano z Ministerstwa Finansów jako część rekompensującą subwencji ogólnej w wyniku utraconych dochodów z tytułu zastosowania ulg i zwolnień ustawowych wynikających z ustaw o podatku rolnym, leśnym, o podatku i opłatach lokalnych Pismo ST-3-4820-22/04 z 25.05.2004 roku.

W związku z aktualizacją deklaracji podatkowych na rok 2004 zwiększa się plan podatku od nieruchomości o kwotę 100.000 zł

Dodatkowe środki przeznacza się na zakup sprzętu przeciwpożarowego, uzupełnienie mundurów dla członków orkiestry gminnej, wykonanie modernizacji sanitariatów w remizie OSP – Cekanowo oraz wymianę dachu OSP – Słupno – 40.000 zł.

Na remont kuchni i łazienek w przedszkolu w Słupnie wraz z wymianą wyparzacza naczyń przeznacza się kwotę 20.000 zł, na zamontowanie dodatkowych drzwi do bloku kuchennego w szkole w Słupnie kwotę 7.971 zł oraz na bieżące remonty dróg realizowanych w oparciu o zgłaszane wnioski mieszkańców 50.000 zł.

Ponadto z nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych przeznacza się :

- kwotę 500.000 zł na modernizację budynku po starej Szkole w Słupnie w związku z przeniesieniem Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej oraz uruchomieniem dziennego domu pomocy społecznej.
- 400.000 zł przeznacza się na zakończenie budowy dróg osiedlowych w Słupnie w ulicach : Brzozowa, Lipowa, Świerkowa – 90.000 zł oraz w Cekanowie ulice : Lazurowa, Poziomkowa – 310.000 zł

Zmniejszając jednocześnie wydatki o kwotę 200.000 zł w dziale gospodarka komunalna przeznaczonych na budowę kanalizacji sanitarnej w Słupnie w ulicach Ludowa, Leśna, Piaskowa, Poczтовая.

Decyzją Wojewody Mazowieckiego nr 70 z dnia 14 czerwca 2004 r. została przyznana dotacja celowa w wysokości 178.000 zł. z przeznaczeniem na utworzenie środowiskowego domu samopomocy w Słupnie w tym: na działalność bieżącą 48.000 zł., na usługi remontowe 30.000 zł. oraz na wydatki inwestycyjne 100.000 zł.